

Link do produktu: <https://naszedachy.pl/stopien-kominiarski-do-blachodachowki-finn-firmy-blachprofil2-zestaw-p-2183.html>



Stopień kominiarski do blachodachówki FINN firmy BLACHPROFIL2- zestaw

Cena brutto	59,00 zł
Cena netto	47,97 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin

Opis produktu

Stopień kominiarski do blachodachówki FINN firmy BLACHPROFIL2- zestaw

Stopień kominiarski UNIVERSAL TRITT

Stopień kominiarski UNIVERSAL TRITT wykonany jest z ocynkowanej stali, co zapewnia skuteczną ochronę przed korozją. Ta warstwa ocynku chroni stal przed działaniem czynników atmosferycznych, gwarantując długotrwałą trwałość. Materiał ten charakteryzuje się również łatwością w utrzymaniu i nie wymaga częstej konserwacji, co przekłada się na oszczędność czasu i zasobów.

Funkcje i zastosowanie - Solidność i bezpieczeństwo na dachu

Stopień kominiarski pełni istotną rolę w zapewnieniu solidnego wsparcia dla instalacji kominowej. Jego głównym zadaniem jest umożliwienie bezpiecznego poruszania się po dachu, dając łatwy dostęp do kominów i innych ważnych elementów dachowych. Dzięki stopniowi kominiarskiemu, prace konserwacyjne, naprawcze i inspekcyjne stają się łatwiejsze i bardziej efektywne.

Wspornik - Solidne mocowanie dla stopnia kominiarskiego

Wspornik stanowi niezbędny element do montażu stopnia kominiarskiego. Jego zadaniem jest zapewnienie solidnego mocowania i stabilności stopnia na dachu. Dzięki wspornikowi, stopień kominiarski jest pewnie zamocowany, co przekłada się na bezpieczne i niezawodne funkcjonowanie instalacji kominowej.

Stopień kominiarski UNIVERSAL TRITT to niezawodne i profesjonalne rozwiązanie dla Twojej instalacji kominowej. Wyprodukowany z trwałej ocynkowanej stali, zapewnia ochronę, trwałość i bezpieczeństwo. Wybierając stopień kominiarski UNIVERSAL TRITT od renomowanego producenta - firmy IVT, inwestujesz w solidność i niezawodność swojej instalacji kominowej.

W skład zestawu wchodzi:
stopień kominiarski
wspornik do blachodachówki
śruby montażowe

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Połysk: Brązowy 8017 , Ceglasty 8004 , Czarny 9005 , Grafitowy Ciemny 7016 , Kasztanowy 3009

